- partes, Commentariis præmissæ, Arab. et Lat., una cum Append. Notarum
miscellaneâ, per Ed. Pocockium. Oxon. 1655. 4to. F. 2. 26.
- De Sacrificiis Liber. Tract. de Consecratione Calendarum, et de Ratione
intercalandi, Lat., cum Notis per Lud. Compiegne de Veil. Lond. 1683.
4to. F. 2. 34.
- MAJENDIE, J. J. Address to the Clergy on behalf of the Vaudois Churches.
Lond. 1768. 4to. W. 3.
- MAJERUS, MICH. Symbola Auræ Mensæ 12 nationum. Franc. 1617. 4to. ✓
Z. 4. 47.
- MAJOR, GEO.
Enarr. Psalmorum xxii., lxviii., et lxxii. Witteb. 1559. 8vo. E. 6. 25.
Enchiridion Epistolæ ad Romanos. Witteb. 1557. 8vo. D. 6. 2.
Enarr. 2dæ Epist. ad Corinthios. Witteb. 1558. 8vo. Ibid.
Enarr. Epist. ad Galatas. Witteb. 1560. 8vo. C. 6. 12.
Enarr. 2 Epistolarum ad Thessalonicenses, et Epist. primæ ad Timotheum.
Witteb. 1563. 8vo. G. 6. 24.
Enarr. Epist. 2dæ ad Timotheum. Witteb. 1564. 8vo. D. 6. 4.
Enarr. Epistolarum ad Titum et Philemonem. Witteb. 1565. 8vo. Ibid.
Enarr. Epist. ad Hebræos. Witteb. 1571. 8vo. C. 6. 13.
Homiliæ in Epistolas Dominicales, a primâ Dominicâ Adventûs usque ad
Festum Paschæ. Witteb. 1562. 8vo. G. 5. 21.
Quinta pars Homiliarum in Epistolas Festivales. Witteb. 1562. 8vo. ✓
G. 6. 20.
Quarta et quinta pars Homiliarum in Evangelia Dominicalia et Dies Festos
præcipuos a Festo Paschæ usque ad Festum S. Jacobi. Witteb. 1565-66.
2 vols. 8vo. G. 6. 19. E. 6. 21.
De Origine et Auctoritate Verbi Dei, et quæ Pontificum, Patrum et Con-
ciliorum sit auctoritas, Admonitio. Witteb. 1550. 8vo. ZC₂. 8. 10.
Refutatio profanationis Cœnæ Domini, cum præfatione Melanchthonis.
Witteb. 1555. 8vo. ZC₁. 4. 10.
- MAJOR, JO. In primum Sententiarum. Par. 1510. Fol. L. 4. 21.
See Richerius, Vindiciæ Doctrinæ Scholæ Parisiensis, etc., lib. iv., p. 272.
- MALAVALETE, JOSEPH. Nullité de la Religion pretendue Reformée. A Paris,
1625. 16mo. H. 2. 31.
- MALDONATUS, JO. In 4 Evangelistas Comm. Mog. 1622-24. 2 vols. in 1. Fol. ✓
G. 2. 13.
- MALPIGHIIUS, MARCELLUS. Dissertatio Epistolica de Bombyce. Lond. 1669. 4to. ✓
Z. 3. 27.
- MAMERTUS, CLAUDIANUS.
De statu Animæ libri iii. p. 848. L. 1. 11.
Epistola ad C. Sidonium. p. 899. Ibid.
- MANBY, T. *See Pulton.*
- MANCHESTER. *See Charles I.*
- MANILIUS, MARC.
Astronomicon libri v., cum Comm. et Castigatt. Jos. Scaligeri, cumque
Lectt. variis ac Notis F. Junii. In Offic. Sanctandr. 1590. 8vo. ✓
Z. 5. 118.
Astronomicon, cum Castigatt. et Notis Scaligeri. Lugd. Bat. 1599. 4to. ✓
Z. 4. 57.
- MANLIUS, R. Comm. de Rebellionè Anglicanâ, ab anno 1640, ad annum 1685,
libri ii. Lond. 1686. 8vo. B. 5. 42.
- MANT, RICH. Bampton Lectures for 1812. Oxf. 1812. 8vo. W. 4. 35.
- MANUAL of Controversies. *See T., H.*